

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**WEB:**

## COTIZACIÓN

**Nº 3480**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2023**

Señor(es):  
Atención a: PRE KINDER MANUEL BRAVO REYES  
Giro:  
Dirección: -

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
22081605	PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	2		\$100		\$200
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	1		\$1.190		\$1.190
7807265066931	CUADERNO UNIV.CROQUIS 100HJS	1		\$1.490		\$1.490
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1		\$400		\$400
7805675290007	GOMA EVA BUBBA ART	1		\$1.290		\$1.290
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
010	PINCEL PLANO 10	1		\$500		\$500
7809569200509	CINTA EMBALAJE 100 mts.	1		\$990		\$990
7804656453349	MASKING TAPE USA TAPE 18X40M	1		\$990		\$990
7807245019025	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO ORGAREX	1		\$2.890		\$2.890
7807265000034	LIBRETA DE COMUNICACIONES PROARTE	1		\$790		\$790
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	1		\$4.900		\$4.900
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
5690161337265	PEGAMENTO CON GLITTER DORADO 60ML MOTARRO	1		\$990		\$990
8802020521693	PUNZON PUNTA METALICA	1		\$990		\$990
7453038490061	LANA COLORES FLUOR	1		\$990		\$990
7754111532013	LAPIZ PASTA FABER CASTELL	6		\$290		\$1.740
7807265000000	OBSERVACIONES: LAPIZ BIC EVOLUTION	2		\$190		\$380
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$490		\$1.470
6947718607005	DESTACADORES FLUOR X4 UNID	1		\$1.890		\$1.890
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$990		\$990
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
7453078501284	LAPIZ CORRECTOR POINTER	1		\$590		\$590
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	6		\$1.290		\$7.740
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	6		\$306		\$1.800
790	CARPETA CON ACOCLIP	3		\$790		\$2.370
4100018145000	ESCUADRA 45º 25cm.BISELADO FULTONS	1		\$890		\$890
7807265983030	BLOCK PAPEL MILIMETRADO 50HOJAS PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
9788430311576	ATLAS UNIVERSAL SOPENA	1		\$3.900		\$3.900
				DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	
				DESCTO. EXENTO	\$0	
				NETO AFECTO	\$48.529	
				NETO EXENTO	\$0	
				IVA 19 %	\$9.221	
				OTROS IMPUESTOS	\$0	
				TOTAL	\$57.750	

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$790
DESCTO. EXENTO	\$0	\$590
		\$7.740
NETO AFECTO	\$48.529	\$1.800
NETO EXENTO	\$0	\$2.370
IVA 19 %	\$9.221	\$890
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.990
<b>TOTAL</b>	<b>\$57.750</b>	<b>\$3.900</b>